Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2464, 30 abr. 2018.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA  Nº 199/2018

Vincula juiz substituto à 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 656, § 2º, da

Consolidação das Leis do Trabalho, tendo em vista o disposto nas Resoluções TRT7 nº

56/2015 e 99/2018, o Edital da Presidência nº 02/2018 e o que consta do Processo nº

1939/2018,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Vincular, em caráter temporário, a partir de 03 de maio de 2018, até

ulterior deliberação, a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, Dr.ª NAIRA PINHEIRO

RABELO DE ALENCAR, à 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art.2º Fica revogada, parcialmente, a Portaria da Presidência nº 4/2016, quanto à

respectiva designação de vinculação do magistrado à 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 27 de abril de 2018

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal